Приложение 1

к соглашению № 68
от «31» мая 2016 г.
ОТЧЕТ

о достижении целевых показателей результативности использования субсидии за IV  квартал 2016 года

муниципальным образованием Волосовское городское поселение 
Волосовского муниципального района Ленинградской области
по объекту «Капитальный ремонт системы автоматического пожаротушения сцены и залов МКУК «ГДЦ «Родник»

	№ п/п

	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Достигнутое значение целевого показателя результативности 


	
	
	
	До начала выполнения работ
	На конец 
выполнения работ 
после использования субсидии (плановое)
	На конец 
выполнения работ 
после использования субсидии (фактическое)
	Причины отклонения достижения целевого показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Количество зданий, на которых выполнены работы по капитальному ремонту  объектов культуры городских поселений
	ед.
	1
	1
	-
	Нарушение подрядчиком сроков выполнения работ.
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